
Gerbiami GMC rinkimų komisijos nariai,  

 

Rašau šį laišką norėdamas išreikšti savo susidomėjimą tapti Vilniaus universiteto Gyvybės mokslų 

centro (GMC) tarybos nariu. Esu Egidijus Šimoliūnas – biochemijos moksų daktaras, dirbantis VU 

GMC Biochemijos institute  mokslo darbuotoju. Visada jaučiau stiprią motyvaciją prisidėti prie 

Lietuvos mokslo bendruomenės augimo ir Gyvybės mokslų plėtros. 

Per savo dar palyginus trumpą profesinę karjerą spėjau įgyti labai įvairios patirties, teko dalyvauti ir 

nacionaliniuose, ir tarptautiniuose mokslo tyrimų projektuose, taip pat šiuo metu vadovauju vienam 

nacionaliniam projektui; esu 20+ publikacijų autorius/bendrautorius, mano H indeksas 9; turiu 

patirties bendradarbiaujant su verslu, taip pat esu dviejų startuolių komandos narys. Mano tyrimai 

yra susiję su audinių inžinerija, tad tenka bendrauti su įvairių sričių mokslininkai – gydytojais, 

fizikais, chemikais, biomechanikais. Ši patirtis suteikė man ne tik gilų suvokimą apie šiuolaikines 

gyvybės mokslų tendencijas, bet ir praktinius įgūdžius, kurie gali būti naudingi GMC tarybos 

veikloje. 

Man svarbu, kad GMC išliktų lyderiaujantis gyvybės mokslų tyrimų ir studijų centras regione. 

Tapęs tarybos nariu, siekčiau: 

• skatinti inovatyvių mokslinių tyrimų bei praktinių sprendimų integraciją į universiteto 

veiklą, 

• aktyvinti bendradarbiavimą su pramonės partneriais bei tarptautiniais moksliniais centrais, 

• gerinti mokslinės veiklos skaidrumą ir prieinamumą jauniesiems tyrėjams. 

Esu įsitikinęs, kad mano profesinė patirtis, strateginis mąstymas ir atsidavimas Gyvybės mokslų 

centro tobulinimui galėtų būti naudingi GMC tarybos veiklai. Būtų garbė prisidėti prie centro 

sprendimų priėmimo procesų ir ilgalaikės strategijos kūrimo. 

Dėkoju už Jūsų dėmesį svarstant mano kandidatūrą. 

 

 

Pagarbiai, 

Dr. Egidijus Šimoliūnas 

egidijus.simoliunas@gmc.vu.lt 

+37067672736 

 

 

 

 

 

 

 

Vilnius, 

2024-12-16 

mailto:egidijus.simoliunas@gmc.vu.lt

